

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

RADNICE OLOMOUC, OPRAVA STŘECHY A KROVU - ZMĚNA Č. 1

Objekt:

01 - Oprava střechy a krovu

Soupis:

## 01/2 - Úpravy krovu část B

KSO: 801 6  
Místo: Olomouc

CC-CZ:  
Datum: 01.07.2016

Zadavatel:  
Statutární město Olomouc

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
H&B delta s.r.o., Bobrky 382, Vsetín 75501

IČ: 25835661  
DIČ: CZ25835661

Projektant:  
Ing. Vladimír Zoubek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

-----  
**Cena bez DPH**

**1 534 782,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 534 782,00	21,00%	322 305,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

-----  
**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 857 087,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RADNICE OLOMOUC, OPRAVA STŘECHY A KROVU - ZMĚNA Č. 1

Objekt:

01 - Oprava střechy a krovu

Soupis:

**01/2 - Úpravy krovu část B**

Místo: Olomouc

Datum: 01.07.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing.Vladimír Zoubek

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, Vsetín 75501

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 534 781,43**

HSV - Práce a dodávky HSV	338 441,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	58 537,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 695,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	114 109,63
997 - Přesun sutě	111 560,34
998 - Přesun hmot	7 538,10
PSV - Práce a dodávky PSV	1 196 340,00
762 - Konstrukce tesařské	293 958,27
764 - Konstrukce klempířské	116 887,41
765 - Konstrukce pokrývačské	725 548,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 417,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 528,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RADNICE OLOMOUC, OPRAVA STŘECHY A KROVU - ZMĚNA Č. 1

Objekt:

01 - Oprava střechy a krovu

Soupis:

## 01/2 - Úpravy krovu část B

Místo: Olomouc

Datum: 01.07.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing.Vladimír Zoubek

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, Vsetín 75501

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 534 781,43**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				338 441,43	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				58 537,60	
1	K	317122651	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 500 mm	m	17,600	746,00	13 129,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4					
	VV		17,6		17,600			
2	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	8,800	5 160,00	45 408,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.28 - cca 0,5m3/m					
	VV		17,6*0,5		8,800			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				46 695,76	
3	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	36,122	100,00	3 612,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - stávající vnitřní omítky					
	VV		17,6*0,71		12,496			
	VV		(3,125+11,5)*(1,075+0,35)		20,841			
	VV		5,305*0,525		2,785			
	VV		Součet		36,122			
4	K	621321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších pohledů nanášena ručně	m2	16,720	450,00	7 524,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - venkovní římsa kolem objektu					
	VV		17,6*(0,45+0,5)		16,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášena ručně	m2	16,720	350,00	5 852,00	CS ÚRS 2015 01
6	K	621325203	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 50%	m2	3,448	250,00	862,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - římsa uvnitř objektu					
	VV		5,305*(0,25+0,4)		3,448			
7	K	621611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných podhledů včetně penetrace provedený ručně	m2	20,168	220,00	4 436,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - venkovní římsa kolem objektu					
	VV		17,6*(0,45+0,5)		16,720			
	VV		D1.1.4 - římsa uvnitř objektu					
	VV		5,305*(0,25+0,4)		3,448			
	VV		Součet		20,168			
8	K	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	20,168	110,00	2 218,48	CS ÚRS 2015 01
9	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	20,168	90,00	1 815,12	CS ÚRS 2015 01
10	K	632451022	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	2,300	250,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - odbouraná část zdiva					
	VV		11,5*0,2		2,300			
11	K	636211421	Doplnění dlažby z cihel pl do 4 m2 naplocho	m2	26,400	750,00	19 800,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - podlaha podél římsy					
	VV		17,6*1,5		26,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				114 109,63	
12	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	148,080	34,70	5 138,38	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4					
	VV		17,6*(4,275+2,52)		119,592			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*((0,5+1,1)*0,5+4,175)*0,5		28,488			
	VV		Součet		148,080			
13	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	148,080	89,00	13 179,12	CS ÚRS 2015 01
14	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	786,841	10,00	7 868,41	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - stávající prvky krovu					
	VV		vazný trám					
	VV		(0,26+0,28)*2*(7,7*7+7,1*11+17,6*2)		180,576			
	VV		kráče					
	VV		(0,22+0,25)*2*(1,5*7+1,0*11+0,7*18)		32,054			
	VV		vaznice					
	VV		(0,18+0,2)*2*(17,6*3+5,305)		44,160			
	VV		krokv					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,19*4*(7,4*18*2+4,2*6+4,2*0,5*14)		243,960			
	VV		námětek					
	VV		(0,1+0,12)*2*2,5*18		19,800			
	VV		(0,16+0,18)*2*7,3*18		89,352			
	VV		hambálek					
	VV		0,19*4*(3,6*18+1,5*18)		69,768			
	VV		sloupek					
	VV		(0,15+0,18)*2*2,17*14		20,051			
	VV		vzpěra					
	VV		(0,15+0,18)*2*2,9*18*2		68,904			
	VV		pásek					
	VV		(0,15+0,18)*2*1,2*23		18,216			
	VV		Součet		786,841			
15	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	786,841	15,00	11 802,62	CS ÚRS 2015 01
16	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,950	616,00	6 129,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.28 - cca 0,5+0,1m3/m					
	VV		17,6*0,5+11,5*0,1		9,950			
17	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	38,000	247,00	9 386,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - vazný trám+kráče					
	VV		5*2+(8+6)*2		38,000			
18	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	26,400	37,00	976,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - rozebrání podlahy podél římsy					
	VV		17,6*1,5		26,400			
19	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	17,600	200,00	3 520,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4					
	VV		17,6		17,600			
20	K	978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	3,448	29,00	99,99	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - římsa uvnitř objektu					
	VV		5,305*(0,25+0,4)		3,448			
21	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	16,720	58,00	969,76	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - venkovní římsa kolem objektu					
	VV		17,6*(0,45+0,5)		16,720			
22	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	16,720	49,10	820,95	CS ÚRS 2015 01
23	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	148,080	65,00	9 625,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - fungicidní postřik podlahy					
	VV		17,6*(4,275+2,52)		119,592			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		$(17,6+5,305)*0,5*((0,5+1,1)*0,5+4,175)*0,5$		28,488			
	VV		Součet		148,080			
24	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stisněném prostoru	m2	148,080	15,00	2 221,20	CS ÚRS 2015 01
25	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	44,000	933,00	41 052,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.28					
	VV		$(17,6/0,3)*0,75$		44,000			
26	K	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stisněném prostoru	m	44,000	30,00	1 320,00	CS ÚRS 2015 01
D	997		Přesun sutě				111 560,34	
27	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	62,116	450,00	27 952,20	CS ÚRS 2015 01
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	621,160	42,00	26 088,72	CS ÚRS 2015 01
	VV		$62,116*10$ Přepočtené koeficientem množství		621,160			
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	62,116	226,00	14 038,22	CS ÚRS 2015 01
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 242,320	10,00	12 423,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		$62,116*20$ Přepočtené koeficientem množství		1 242,320			
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,116	500,00	31 058,00	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				7 538,10	
32	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	25,127	300,00	7 538,10	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 196 340,00	
D	762		Konstrukce tesařské				293 958,27	
33	K	762086112	Montáž KDK hmotnosti prvku do 10 kg	kg	39,600	36,80	1 457,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.2.4					
	VV		K5 - protézování krokví a vzpěr		20,000			
	VV		2,0*10					
	VV		K6 - styk vazný trám-výměna krátčat		4,200			
	VV		2,1*2					
	VV		K9 - připojení nových námětků		3,400			
	VV		1,7*2					
	VV		K10 - posílení styku krokev-vazný trám (krátče)		12,000			
	VV		3,0*4					
	VV		Součet		39,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	R553-1	kovové doplňkové konstrukce	kg	39,600	85,00	3 366,00	
	VV		D1.2.4					
	VV		K5 - protézování krokví a vzpěr					
	VV		2,0*10		20,000			
	VV		K6 - styk vazný trám-výměna krátčat					
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		K9 - připojení nových námětků					
	VV		1,7*2		3,400			
	VV		K10 - posílení styku krokev-vazný trám (krátče)					
	VV		3,0*4		12,000			
	VV		Součet		39,600			
35	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	1,600	328,00	524,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.2.4 - K9 - připojení nových námětků - 120x120					
	VV		0,8*2		1,600			
36	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	0,600	431,00	258,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.2.4 - K6 - styk vazný trám-výměna krátčat - 250x100					
	VV		0,3*2		0,600			
37	M	R605-1	dubový kolík pr.20 dl.220 mm	kus	8,000	80,00	640,00	
	VV		D1.2.4 - K6 - styk vazný trám-výměna krátčat					
	VV		4*2		8,000			
38	K	762331912	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m	m	54,000	77,70	4 195,80	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - námětek					
	VV		3,0*18		54,000			
39	K	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	59,400	225,00	13 365,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		námětek - výměna					
	VV		3,0*18		54,000			
	VV		bačkora - doplnění					
	VV		0,3*18		5,400			
	VV		Součet		59,400			
40	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	8,000	116,00	928,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - námětek					
	VV		2,0*4		8,000			
41	K	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	13,500	328,00	4 428,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		námětek - výměna					
	VV		2,0*4		8,000			
	VV		bačkora - doplnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*11		5,500			
	VV		Součet		13,500			
42	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	2,400	144,00	345,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - pásek					
	VV		1,2*2		2,400			
43	K	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	14,000	116,00	1 624,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - námětek					
	VV		7,0*2		14,000			
44	K	762332923	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu	m	16,400	431,00	7 068,40	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		pásek - výměna					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		námětek - výměna					
	VV		7,0*2		14,000			
	VV		Součet		16,400			
45	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	21,900	160,00	3 504,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		vazný trám					
	VV		2,0		2,000			
	VV		kráče horní					
	VV		0,7*7		4,900			
	VV		krokev					
	VV		2,0*3+3,0*3		15,000			
	VV		Součet		21,900			
46	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	21,900	638,00	13 972,20	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		vazný trám - výměna					
	VV		2,0		2,000			
	VV		kráče horní - výměna					
	VV		0,7*7		4,900			
	VV		krokev - výměna					
	VV		2,0*3+3,0*3		15,000			
	VV		Součet		21,900			
47	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	1,500	176,00	264,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - kráče spodní					
	VV		1,5		1,500			
48	K	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	1,500	785,00	1 177,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - kráče spodní - výměna					
	VV		1,5		1,500			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	R76233-2	Rekonstrukce dřevěných prvků protézováním - BETA METODA	m3	0,980	35 000,00	34 300,00	

Poznámka k položce:

montáž / 1m3

opatrné odstranění destruované části trámu - 20 min

zhotovení drážky pro uložení podélných ocel.prutů 8mm - 2,0m

vyvrtání otvoru 8mm pro vlepení ocel.třminků 6mm - 12ks

vyčištění zbytkové části trámu, vysátí prům.vysavačem - 1m2

chem.ošetření trámu fungici.a insekticid.přípravkem - 0,5m2

výroba a upevnění plomby z nového dřeva - 30min

výroba a vlepení ocel.třminků a ocel.prutů do trámu - 52min

úprava trámu - částečné doplnění odstraněné části plnivem + CHS EPOXY + vlepení protézy - 42min

vyčištění prostoru mezi trámy vysavačem - 1m2

chemické ošetření prostoru mezi trámy fung.a insekt.pros. - 1m2

dodávka materiálu / 1m3

pryskyřice CHS EPOXY 512 vč tvrdidla - 1,1kg

dřevěný prvek sušený - 0,02m3

žebírková ocel prut 8mm - 2,0m

žebírková ocel prut 6mm - 3,0m

VV	D1.1.27							
VV	vazný trám 260/280							
VV	0,26*0,28*1,0*5				0,364			
VV	kráče spodní 220/250							
VV	0,22*0,25*1,0*8				0,440			
VV	kráče horní 200/210							
VV	0,2*0,21*0,7*6				0,176			
VV	Součet				0,980			

50	K	762333913	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	36,500	146,00	5 329,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV	D1.1.27							
VV	námětek							
VV	3,0*2+7,0*3				27,000			
VV	sloupek							
VV	2,3				2,300			
VV	vzpěra							
VV	2,4*3				7,200			
VV	Součet				36,500			

51	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	77,700	161,00	12 509,70	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV	D1.1.27							
----	---------	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		horní kráče					
	VV		0,7*6		4,200			
	VV		krokev					
	VV		1,6*28+2,0*2		48,800			
	VV		hambálek					
	VV		1,6*14		22,400			
	VV		sloupek					
	VV		2,3		2,300			
	VV		Součet		77,700			
52	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	25,000	202,00	5 050,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27					
	VV		vazný trám					
	VV		1,0*5+1,5*3+3,0		12,500			
	VV		kráče spodní					
	VV		1,0*8+1,5*3		12,500			
	VV		Součet		25,000			
53	K	R76233-1	Ošetření otesaných prvků krovu injektáží	m	139,200	450,00	62 640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: navrtání 7-14 otvorů - 21min. osazení tlakovacích paker - 5min. nasazení tlakové hadice na pakry 7-14 otvorů - 5min. sanace tlakováním - 12min. demontáž tlakových hadic - 5min. přesun zařízení</i>					
	VV		D1.1.27					
	VV		36,5+77,7+25,0		139,200			
54	K	762331815	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	24,500	65,10	1 594,95	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - pozednice					
	VV		18,0+6,5		24,500			
55	K	762333131	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	52,800	120,00	6 336,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.28					
	VV		římsově prkno					
	VV		17,6		17,600			
	VV		fošna ke kotvení sněhových zachytávačů					
	VV		17,6*2		35,200			
	VV		Součet		52,800			
56	K	762333134	Montáž vázaných kčí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 1450 cm2	m	24,500	271,00	6 639,50	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - pozednice					
	VV		18,0+6,5		24,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,165	834,00	971,61	CS ÚRS 2015 01
	VV		pozednice					
	VV		0,2*0,15*18,0		0,540			
	VV		0,21*0,21*6,5		0,287			
	VV		Mezisoučet		0,827			
	VV		fošna					
	VV		52,8*0,16*0,04		0,338			
	VV		Součet		1,165			
58	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,910	7 000,00	6 370,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,827*1,1		0,910			
59	M	605110410	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	0,372	7 000,00	2 604,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,338*1,1		0,372			
60	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	52,732	26,00	1 371,03	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S2					
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5		14,080			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)		38,652			
	VV		Součet		52,732			
61	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	242,880	17,00	4 128,96	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6*(5,5*2+2,8)		242,880			
62	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	52,732	78,00	4 113,10	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S2					
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5		14,080			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)		38,652			
	VV		Součet		52,732			
63	K	762342314	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	242,880	43,00	10 443,84	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6*(5,5*2+2,8)		242,880			
64	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,261	834,00	2 719,67	CS ÚRS 2015 01
	VV		52,732*0,025		1,318			
	VV		242,88*(1,0/0,3)*0,04*0,06		1,943			
	VV		Součet		3,261			
65	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	1,450	7 000,00	10 150,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,318*1,1		1,450			
66	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	2,137	7 000,00	14 959,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		1,943*1,1		2,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	16,800	107,00	1 797,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.16 - podpora revizní lávky					
	VV		(0,8*2+0,6*2)*6		16,800			
68	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	0,168	834,00	140,11	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,1*0,1*16,8		0,168			
69	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,185	7 000,00	1 295,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,168*1,1		0,185			
70	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	16,240	23,00	373,52	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.16 - revizní lávka					
	VV		20,3*0,8		16,240			
71	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	16,240	90,00	1 461,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.16 - revizní lávka					
	VV		20,3*0,8		16,240			
72	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,650	101,00	65,65	CS ÚRS 2015 01
	VV		16,24*0,04		0,650			
73	M	605110410	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	0,715	7 000,00	5 005,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,65*1,1		0,715			
74	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	50,000	56,60	2 830,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.27 - část prvků krovu v průběhu oprav					
	VV		50,0		50,000			
75	K	762333134	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	50,000	271,00	13 550,00	CS ÚRS 2015 01
76	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,400	834,00	2 001,60	CS ÚRS 2015 01
	VV		0,24*0,2*50,0		2,400			
77	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2 778,696	5,79	16 088,65	CS ÚRS 2015 01
D	764		Konstrukce klempířské				116 887,41	
78	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	56,252	45,00	2 531,34	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S2					
	VV		17,6*0,2		3,520			
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5		14,080			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)		38,652			
	VV		Součet		56,252			
79	K	764131431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu do 30°	m2	56,252	2 000,00	112 504,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17,6*0,2		3,520			
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5		14,080			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)		38,652			
	VV		Součet		56,252			
80	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1 150,353	1,61	1 852,07	CS ÚRS 2015 01
	D	765	Konstrukce pokrývačské				725 548,11	
81	K	765111845	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	242,880	106,00	25 745,28	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6*(5,5*2+2,8)		242,880			
82	K	765111851	Příplatek k demontáži krytiny keramické prejzové do suti za sklon přes 30°	m2	242,880	11,10	2 695,97	CS ÚRS 2015 01
83	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	17,600	41,20	725,12	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6		17,600			
84	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	17,600	12,40	218,24	CS ÚRS 2015 01
85	K	765114066	Krytina keramická prejzová malý prejz engobovaný sklonu do 30° do malty	m2	242,880	2 200,00	534 336,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6*(5,5*2+2,8)		242,880			
86	K	765113913	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 50°	m2	242,880	172,00	41 775,36	CS ÚRS 2015 01
87	K	R76511-1	Příplatek ke krytině keramické za drátkování k latím v každé řadě nerez drátem	kus	3 924,941	10,00	39 249,41	
	P		<i>Poznámka k položce: technologické předpisy výrobce pro kladení prejzové krytiny</i>					
	VV		D1.1.23 - S1 - 16,16ks/m2					
	VV		242,88*16,16		3 924,941			
88	K	765114366	Krytina keramická prejzová hřeben z malých prejzů engobovaných do malty	m	17,600	1 130,00	19 888,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6		17,600			
89	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	17,000	112,00	1 904,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.1					
	VV		17		17,000			
90	M	R553-2	klempířský větrací díl - vyrábí si prováděcí firma sama	kus	17,000	350,00	5 950,00	
	P		<i>Poznámka k položce: klempířský větrací díl pro krytinu malý prejz v CU plechu - viz technický list</i>					
91	K	765115421	Montáž bezpečnostního háku pro keramickou krytinu	kus	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D1.1.1					
	VV		12		12,000			
92	M	592440520	sada bezpečnostního háku (bez tašky)	kus	12,000	310,00	3 720,00	CS ÚRS 2015 01
93	K	1765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	299,132	25,00	7 478,30	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.23 - S1					
	VV		17,6*(5,5*2+2,8)		242,880			
	VV		D1.1.23 - S2					
	VV		17,6*0,2		3,520			
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5		14,080			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)		38,652			
	VV		Součet		299,132			
94	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	6 842,857	6,03	41 262,43	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				57 417,67	
95	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	1,267	150,00	190,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.2.4 - kovové doplňkové konstrukce - P=32xH					
	VV		32*39,6*0,001		1,267			
96	K	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	247,672	41,00	10 154,55	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.2.4 - K9 - připojení nových námětků					
	VV		0,12*4*1,6		0,768			
	VV		D1.2.4 - K6 - styk vazný trám-výměna krátčat					
	VV		(0,25+0,1)*2*0,6		0,420			
	VV		D1.1.23 - S2					
	VV		17,6*(0,5+1,1)*0,5*2		28,160			
	VV		(17,6+5,305)*0,5*(4,175-(0,5+1,1)*0,5)*2		77,304			
	VV		D1.1.27 - nové pozednice					
	VV		(0,2+0,15)*2*18,0		12,600			
	VV		0,21*4*6,5		5,460			
	VV		D1.1.28 - fošna					
	VV		(0,16+0,04)*2*52,8		21,120			
	VV		D1.1.16 - podpora revizní lávky					
	VV		0,1*4*16,8		6,720			
	VV		D1.1.16 - revizní lávka					
	VV		16,24*2		32,480			
	VV		Mezisoučet		185,032			
	VV		D1.1.27 - vyměněné a doplněné prvky krovu					
	VV		(0,1+0,12)*2*3,0*18		23,760			
	VV		(0,05+0,16)*2*0,3*18		2,268			
	VV		(0,1+0,19)*2*2,0*4		4,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,12*4*0,5*11		2,640			
	VV		(0,15+0,18)*2*1,2*2		1,584			
	VV		(0,16+0,18)*2*7,0*2		9,520			
	VV		(0,2+0,15)*2*2,0		1,400			
	VV		(0,2+0,21)*2*0,7*7		4,018			
	VV		0,19*4*(2,0*3+3,0*3)		11,400			
	VV		(0,22+0,25)*2*1,5		1,410			
	VV		Mezisoučet		62,640			
	VV		Součet		247,672			
97	K	R78378-1	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	724,201	65,00	47 073,07	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>fungicidní a insekticidní přípravky s obsahem aktivního stříbra</i>					
	VV		D1.1.27 - stávající prvky krovu vč otesaných prvků krovu					
	VV		vazný trám					
	VV		(0,26+0,28)*2*(7,7*7+7,1*11+17,6*2)		180,576			
	VV		kráče					
	VV		(0,22+0,25)*2*(1,5*7+1,0*11+0,7*18)		32,054			
	VV		vaznice					
	VV		(0,18+0,2)*2*(17,6*3+5,305)		44,160			
	VV		krokev					
	VV		0,19*4*(7,4*18*2+4,2*6+4,2*0,5*14)		243,960			
	VV		námětek					
	VV		(0,1+0,12)*2*2,5*18		19,800			
	VV		(0,16+0,18)*2*7,3*18		89,352			
	VV		hambálek					
	VV		0,19*4*(3,6*18+1,5*18)		69,768			
	VV		sloupek					
	VV		(0,15+0,18)*2*2,17*14		20,051			
	VV		vzpěra					
	VV		(0,15+0,18)*2*2,9*18*2		68,904			
	VV		pásek					
	VV		(0,15+0,18)*2*1,2*23		18,216			
	VV		Mezisoučet		786,841			
	VV		D1.1.27 - vyměněné a doplněné prvky krovu					
	VV		62,64*-1		-62,640			
	VV		Součet		724,201			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 528,54	
98	K	784111013	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	36,122	25,00	903,05	CS ÚRS 2015 01
	VV		D1.1.4 - stávající vnitřní omítky					
	VV		17,6*0,71		12,496			
	VV		(3,125+11,5)*(1,075+0,35)		20,841			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,305*0,525		2,785			
	VV		Součet		36,122			
99	K	784331003	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	36,122	45,00	1 625,49	CS ÚRS 2015 01